Zajęcie w kopjach doręczono:

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Sliżewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu Pisarza Sądu Pokoju Wydziału II w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1868 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Warszawie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie wmięszu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 6 (18) Sierpnia 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Ludwik Zegrzda Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustepowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych powyższej nieruchomości, Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Września r. b. termin do przygotowania przysądzenia takowej na dzień 23 Września (5 Października) r. b. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,000, jaką popierający sprzedaż podaje, a w ostatecznym terminie od 2/3 części szacunku przez biegłych wynalęsi się mianego.

Warszawa d. 6 (18) Września 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym dnia 23 Września (5 Października) 1868 roku, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem teje daty oddalając akcję Juljanna Jahrke o unieważnienie subhastacji wymienionej, poświadczyl odbycie przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Warszawskiej Nr. 2744 i nieruchomości tę Ludwikowi Zegrzda Adwokatowi, Obrońcy Bazylego Onupryenka przeda popierającego za sumę rsr. 5,000 tymczasowo przysądził, jak niemniej termin do ostatecznego przysądzenia teje nieruchomości Nr. 2744 na dzień 13 (25) Listopada 1868 r. wyznaczył.

Termin ten wszakże z powodu założonej apelacji od powyższego wyroku Trybunału, następnie podanej skargi do Senatu nie przyszedł do skutku. Następnie po oddaleniu sporów wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia 9 (21) Marca 1870 r. Aleksander Onupryenka, który w skutek cesji urzędowej przed Rejentem Dziewulskim w dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1869 r., zeznanej, wszedł w prawa Bazylego Onupryenka, pozyskał na ilację wyrok Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 1 (13) Kwietnia 1870 roku, termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Warszawskiej Nr. 2744 na dzień 18 (30) Maja 1870 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego wyznaczający.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 9,035 jako 2/3 części szacunku taksa biegłych wykrytego.

Vadium w ilości rs. 2,000 złożyć należy.

Warszawa d. 1 (13) Kwietnia 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2786. Podpisany Patron w mieście Łomży zamieszkały, działający w imieniu i na rzecz Michała Długoborskiego ogłasza, iż wyrokiem Trybunału w Łomży z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. przeciwko Karolowi Niecikowskiemu w mieście Łomży zamieszkałemu, mającemu za ustanowionego Obrońcę Patrona Biernackiego zapadłym, nakazanym został podział nieruchomości w mieście Łomży, przy ulicy Dwornej pod Nrem poliejnym 364 położonej, a N-rem hipotecznym 261 oznaczonej.

W nieruchomości tej oprócz stróża i pustego lokalu mieszczą się 39 lokatorów z imion i nazwisk oraz ceny najmu uiszczających w akcie zajęcia wymienionych.

Nadmieniamy, że Fajga Gingold matka dłużnika, stosownie do aktu urzędowego przed Stanisławem Jasińskim Rejentem w Warszawie w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1866/7 r.

spisanego hipotecznie objawionego, ma prawo zajmować lokal w nieruchomości tej składającej się z izby, kuchni i sklepu w parterze kamienicy, spichrza i trzech piwnic w cenie rocznej rs. 150 do końca życia bez względu na właściciela.

Obszerniejsze opisanie powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy kierującego Mieczysławem Wyrzykowskiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego zaś zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego złożone przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopcach doręczono:

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne.

Obudow d. 14 (26) Lutego 1869 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 4 (16) Listopada 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 zwykłe posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1870 r.

Sprzedawą kierować będzie Mieczysław Wyrzykowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 26 Stycznia (7 Lutego), 9 (21) Lutego i 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej nieruchomości, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1797 a. w Warszawie, wyznaczył na dzień 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-ym w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Popierający sprzedaż podali za tę nieruchomość rs. 5,000 i od tej sumy licytacji w terminie przygotowawczego przysądzenia rozpocząć się będzie. W terminie zaś ostatecznym rozpocznie się od 2/3 szacunku taksą wykryć się mającego.

Warszawa dnia 16 (28) Marca 1870 roku.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. przygotowawczego przysądzenia Trybunał termin do ostatecznego przysądzenia na d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1870 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej licytacja rozpocznie się od dwóch trzecich części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2788 * Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Wilhelma Troetzer byłego fabrykanta, obecnie z własnych funduszy utrzymującego się, w mieście Hanowerze Królestwie Pruskim

Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce Wojciecha Brochockiego, Podpisarza tegoż Sądu.

2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

Obu dwom dnia 14 (26) Stycznia 1869 r. Wniościono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie, d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarsztowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się najawem posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10-ej z rana w Wydziale I, dnia 2 (14) Maja 1869 roku.

Sprzedają dyrygującym będzie Ludwik Holc, obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, dnia 7 (19) Lutego 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali uszeptowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 7 (19) Lutego 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Warszawskiej Nr. 1600 lit. S, w dniach 2 (14), 16 (28) Maja i 30 Maja (11 Czerwca) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1869 r. wyznaczył termin do przygotowawczego przyznawania rzeczonyj nieruchomości na dzień 10 (22) Lipca r. b. godzinę 10 rano, w Wydziale I-ym tegoż Trybunału, w którym to terminie popierający sprzedaż wierzyciel za nieruchomość powyższą postąpi sumę rsr. 20,000, od której licytacja rozpocznie się.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Termin powyższy z powodu sporu wyniesionego o unieważnienie subhastacji nie przyszedł do skutku, gdyż Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 10 (22) Lipca 1869 roku, całe postępowanie subhastacyjne nieruchomości Warszawskiej Nr. 1600 lit. S, unieważnił. Po uchyleniu wskazywanego wyroku, wyrokiem Sądu Apelacyjnego z dnia 14 (26) Stycznia 1870 roku i oddaleniu żądania o unieważnienie subhastacji, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem na ilację w dniu 12 (24) Lutego 1870 r. zapadłym, termin do przygotowawczego przyznawania rzeczonyj nieruchomości na dzień 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. godzinę 10 z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w Wydziale I w Warszawie pod Nr. 549 wyznaczył. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rsr. 20,000 postępowanie przez wierzyciela Wilhelma Troetzera sprzedaż popierającego.

Warszawa d. 23 Lutego (7 Marca) 1870 r.
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem teje daty poświadczyl odbycie przygotowawczego przyznawania nieruchomości Warszawskiej Nr. 1600s i nieruchomości tejże Mecenasowi Ludwikowi Holc obrońcy Wilhelma Troetzera sprzedaż popierającemu za sumę rsr. 2,000 tymczasowo przysądzi, jak niemniej termin do ostatecznego przyznawania tejże nieruchomości Nr. 1600s na dzień 15 (27) Czerwca 1870 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 wyznaczył. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryę się mającego.

Vadrum do licytacji w ilości rsr. 4,000 złotych należy.

Warszawa d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1870 r.
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 2785. Podaje do powszechnej wiadomości, że zajeto w drodze egzekucji sądowej dochody nieruchomości Nr. 2274a, w Warszawie przy ulicy Miłej położonej, wydzierżawione będą przez publiczną licytacją na rok jeden, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 do tegoż dnia i miesiąca 1881 r. Licytacja

odbywać się będzie od dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1870 roku o godzinie 10-tej rano, na gruncie rzeczonyj nieruchomości przed podpisanym Komornikiem i rozpocznie się od summy rs. 1200. Blizsze warunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancelarii podpisanego Komornika w Warszawie przy ulicy Bielańskiej pod Nr.